
TURTO IR SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS VEDĖJA

REIMUNDA KIBELIENĖ

Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriui

TARNYBINIS PRANEŠIMAS

DĖL PAVEDIMO PARENGTI TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTĄ

2021 m. birželio 11  d.

Šilalė

Pranešu, kad negaliu įvykdyti Šilalės rajono savivaldybės administracijos (toliau –

Administracija) direktoriaus 2021 m. birželio 4 d. įsakymo Nr. DĮV-658 „Dėl pavedimo

Reimundai Kibelienei parengti tarybos sprendimo projektą“ pavedimo dėl žemiau išdėstytų

aplinkybių.

Minėtame įsakyme įvardintą sprendimo projektą būtų galima parengti, jei pagal

galiojančius teisės aktus savivaldybės turtą pagal Savivaldybės patikėjimo sutartį sutiktų perimti

UAB „Šilalės šilumos tinklai“ (toliau – Bendrovė), todėl vykdydama Administracijos direktoriaus

įsakymą Administracijos 2021-06-07 raštu Nr. B3-1137 (5.11E) „Dėl sutikimo perimti turtą pagal

savivaldybės patikėjimo sutartį“ kreipiausi į Bendrovę dėl galimo turto perėmimo

savarankiškosioms savivaldybių funkcijoms atlikti (šilumos organizavimas). Bendrovė 2021-06-09

raštu Nr. 1-361(1.4) informavo Administraciją, kad sutiktų perimti turtą (katilinių patalpas) tik s

sąlyga, jei Savivaldybė jose įrengtų šildymo siurblius oras-vanduo. Be šios sąlygos Bendrovė

nesutinka perimti turto ir vykdyti šilumos tiekimo paslaugos ir pažymėjo, kad perėmus minėtas

katilines ilgainiui pabrangs kaina centralizuotai tiekiamos šilumos vartotojams bei pridėjo lėšų

poreikio paskaičiavimus. Lėšų poreikis 14 seniūnijų katilinių patalpoms optimizuoti – 250 tūkst.

Eur.

Pagal galiojantį Šilalės rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašą teikiant savivaldybės tarybos sprendimo projektą turi būti pridėtas

turto perėmėjo prašymas arba sutikimas priimti turtą.

Skyriaus vedėja                                                                                                     Reimunda Kibelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pavedimo parengti tarybos sprendimo projektą

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-11 Nr. PP-188 (6.45.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Reimunda Kibelienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-11 11:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-11 11:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-24 10:01 - 2024-01-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Žiogienė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-11 11:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-11 11:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-10 15:14 - 2022-08-10 15:14

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210601.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-06-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




